www.alpametrology.com E.7 E.
G
O
N
IO
M
ET
R

0,10° (10° - 90°)  295
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Livella lineare.
Base con scanalatura a V, per controllo superfici piane e cilindriche.
Nivel lineal.
Base con labio en V, para el control de superficies planas y cilíndricas.
Cod.
Lunghezza
Longitud
mm
Sensibilità
Sensibilidad
mm/m
Superfici
Superficies
EB060100 100
0,05 Rettificata
Rectificada
EB060150 150
EB060200 200
EB060250 250
EB060300 300
ACC02003 Batteria 3V CR2025 / Batería 3V CR2025
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Inclinometro digitale.
Livella digitale, goniometro a 360° (4 x 90°) ed inclinometro, pulsante ON/OFF.